


	        
			При користење на нашата страна вие се согласувате со нашата Политика на приватност.
Прифаќам
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			        (Видео) Рики Мартин доживеал ерекција на сцена додека му играле танчерите на Мадона
            
				                
					                
					                        Живот
									
			                

				            

		        

		        

	        
	        
			        
			        
			[image: ]        
		        

	        

        
			        „Грди се, дебел со стап, буре со маснотии“, Сталоне ги навредувал колегите на снимање на серија
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			        „Моите три сина загинаа како маченици“, лидерот на Хамас потврди дека неговите деца се убиени
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			        „Господ да ја благослови Македонија“, излезе ЦД на новинарите  Свето Стаменов и Билјана Таневска Спировска
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			        Пендаровски: “За мене делби не постојат”
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						За Нас
Комерцијални објави
Архива на Вести

					                

				            

        

        

	        

	                

            

			        
		    
		
			
								Нешто отиде во погрешна насока ...

				Ништо не е пронајдено тука ...

				
    

    
        Претражи за:
        
    
    
        
    


				
					Врати се на почетна
				

			

		

		

        
			        
            
							Горан Гаврилов

“Ние самите мора да се избориме за слободата на говорот, таа не е секогаш гарантирана, таа борба мора да продолжи до крај. Секоја власт тежнее да ја ограничи слободата на говорот и слободата на мислењето но ние како медиуми мораме да го оневозможиме тоа”
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Детектиран блокатор за реклами
Ве молиме дозоволете прикажување на рекламите на https://mms.mk, за да можете да ја прочитате веста.
Okay, I'll Whitelist
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				Корисничко име или адреса за е-пошта
				
			

				Лозинка
				
			
 Запомни ме

				
				
			



        
			            Заборавена лозинка?
        

	                

            

        

	
















